
 

 

 

Odbor investiční a správy bytových domů  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0111483/JACE 

Spisová značka: 3520/MCBS/2016/0107864/4 

Vyřizuje: Eva Jachymiáková, tel. 542 526 261 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

 

V Brně dne  13.07.2016 

 

VZMR Sušilova 8/Botanická 13 – vybudování etážového topení 

 

 

Vážení, 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu akce VZMR Sušilova 8/Botanická 13 – vybudování etážového 

topení byly vzneseny následující dotazy: 

 

„K vypracování cenové nabídky prosíme o odpověď na následující dotazy. 

1. V položkovém rozpise chybí 3 radiátory dle výkresu 

2x 22 600/500 

1x 22 500/700 

Máme docenit zvlášť? 

2. Radiátory s čelní deskou hladkou mají termín dodání 4-6 týdnů, což z důvodu termínu ukončení 

od výrobce fyzicky nebude možné, je možné zaměnit za klasické deskové? 

3. Ve většině místností jsou obložené zdi dřevotřískovou překližkou, která bude nutná odstranit a 

opětovná montáž nebude možná –velmi tenká deska dřevotřísky. Pod dřevotřískovým obkladem jsou 

zduté omítky, které bude nutno opravit – není vyčísleno v rozpise materiálu.“ 

 

Odpověď: 

 

Ad 1) Na profilu zadavatele bude vyvěšen opravený soupis prací – doplnění 3 ks radiátorů.  

Ad 2) Pro potřeby nacenění byl v soupisu prací uveden daný typ radiátoru, výběr konkrétního 

radiátoru bude řešen s vítězným uchazečem. A to s ohledem na zachování technických parametrů a 

dostupnosti radiátorů na trhu.  

Ad 3) Na profilu zadavatele bude vyvěšen opravený soupis prací – doplnění položek ve stavební 

části, položky díl č. 4, 5, 15, 22, dále u položky č. 32 navýšení výměry.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Petr Liškutin                                                               

vedoucí Odboru investičního a 

správy bytových domů 

 

 


		2016-07-13T08:49:28+0200




